M4T32-BR12SH1
부품 번호 M4T32-BR12SH1
제조사 STMicroelectronics
기술 SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC
가능 수량 4351 pcs in stock
데이터 시트 M4T32-BR12SH1.pdf
M4T32-BR12SH1 Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
M4T32-BR12SH1의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 M4T32-BR12SH1 범주범주 집적 회로 (IC)
제조사제조사 STMicroelectronics 기술기술 SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC
패키지패키지 / 케이스케이스 가능가능 수량수량 4351
전압전압 - 정격정격 2.8V 유형유형 Battery and Crystal
배송배송 정보정보 Due to restrictions, only ground shipment is allowed. 연속연속 Timekeeper®, Snaphat®
다른다른 이름들이름들
497-3687-5
M4T32BR12SH1 작동작동 온도온도 0°C ~ 70°C (TA)
수분수분 민감도민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 제조업체제조업체 표준표준 리드리드 타임타임 16 Weeks
부하부하 용량용량 12.5pF 무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부 Lead free / RoHS Compliant
회수회수 32.768kHz 생산생산 능력능력 120mAh
배터리배터리 화학화학 Lithium
증 및 신뢰성 있음. RFQ M4T32-BR12SH1 : Info@Ariat-Tech.com
M4T32-BR12SH1 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
4310M-102-104 RES ARRAY 5 RES 100K OHM 10SIP Bourns Inc. 2631 pcs
HRG3216P-5761-B-T1 RES SMD 5.76K OHM 0.1% 1W 1206 Susumu 2646 pcs
Y40471K00000T0W RES SMD 1K OHM 0.01% 1/10W 1505 Vishay Foil Resistors (Division of Vishay Precisio 2620 pcs
853-83-038-30-001101 PCB CONN SURFACE MOUNT 1.27MM Preci-Dip 2576 pcs
TFC-105-12-L-D .050 X .050 TERMINAL STRIP Samtec, Inc. 2534 pcs
UCQ1E100MCL1GB CAP ALUM 10UF 20% 25V SMD Nichicon 2522 pcs
TCSD-20-D-60.00-01-R 2MM DOUBLE ROW FEMALE IDC ASSEMB Samtec, Inc. 2535 pcs
M4T32-BRI2SH1 M4T32-BRI2SH1 ST ST 2608 pcs
M4T32-BR12SH6 SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC STMicroelectronics 2692 pcs
RC6432F394CS RES 390K OHM 1% 1W 2512 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 2550 pcs
TV07QDT-21-79S CONN RCPT FMALE 19POS GOLD CRIMP Amphenol Aerospace Operations 2547 pcs
101-0423 CARD A/D +/-10V SR9310 SMARTSTAR Digi International 2647 pcs
PE42743 PE42743 PEREGRIN PEREGRIN 12000 pcs
BQ48SH-28X6NSH IC SNAPHAT W/BATT AND CRYSTAL N/A 2552 pcs
M4T28-BR12SH1 SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC STMicroelectronics 3645 pcs
M4T32-BR12SH1 SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC STMicroelectronics 4351 pcs
MTMM-102-04-L-D-195 2MM TERMINAL STRIP Samtec, Inc. 2682 pcs
KJL6T21B11SNL CONN HSG PLUG 11POS STRGHT SKT ITT Cannon, LLC 2657 pcs
1-284047-2 TERM BLOCK PLUG 12POS 5.08MM Agastat Relays / TE Connectivity 2564 pcs
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
M4T32-BR12SH1 Details PDF